
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Centrum celoživotního vzdělávání – Zajištění ubytovacích a dalších služeb – adaptační kurzy – ISŠ 

Moravská Třebová 

uzavřené dne 31. 8. 2021 v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Zastoupený: Mgr. Monikou Jiráskovou, ředitelkou 

Sídlem: Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

IČ: 750 61 074 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu:                            xxxxx 

Kontaktní osoba:    Mgr. Monika Jirásková 

E-mail: xxxxx 

Tel.: xxxxx 

na straně jedné, jakožto objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Petr Kuba s.r.o. 

se sídlem:     Okružní 186/15, 789 85 Mohelnice 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40025 

IČO:      268 30 329 

DIČ:      xxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxx 

Zastoupený:     Petrem Kubou, jednatelem 

na straně druhé, jakožto poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel v textu této smlouvy společně též jako „smluvní strany“ a samostatně 

též jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním ustanovení čl. XIII odst. 2 smlouvy 

o poskytování služeb tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva o poskytování služeb mění následovně 

(dále jen „dodatek“). Dodatek je uzavřen na základě vzájemné dohody smluvních stran. 

 

I. 

1. Smluvní strany upravují v rámci znění čl. VI odst. 1 smlouvy o poskytování služeb dobu 

stanovení konkrétních termínů jednotlivých adaptačních kurzů, když tuto pro termíny 



str. 2 z 2 

adaptačních kurzů realizovaných v roce 2021 zkracují z původně uváděného měsíce před 

konáním příslušného adaptačního kurzu na 10 dní před konáním adaptačního kurzu v roce 

2021. Pro domluvu termínů adaptačních kurzů konaných v roce 2022 platí v rámci znění čl. VI 

odst. 1 smlouvy o poskytování služeb uváděný měsíc před konáním adaptačního kurzu 

S ohledem na výše uvedenou změnu smluvní strany nahrazují znění čl. VI odst. 1 smlouvy o 

poskytování služeb znění následujícím: 

Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem poskytovány v termínech a za podmínek sta-

novených v příloze č. 1 této smlouvy. Konkrétní termíny jednotlivých adaptačních kurzů budou 

stanoveny na základě domluvy mezi objednatelem a poskytovatelem. V roce 2021 bude kon-

krétní termín adaptačního kurzu konaného v roce 2021 stanoven nejpozději 10 dní před ko-

náním adaptačního kurzu, v roce 2022 bude konkrétní termín adaptačního kurzu stanoven 

nejpozději měsíc před konáním adaptačního kurzu, přičemž jednotlivé adaptační kurzy se musí 

konat v časovém rozmezí uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uve-

řejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. I tohoto dodatku, zů-

stávají nedotčena. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim 

nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně 

v omyl, berou na vědomí, že v plním rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 

jimi uvedených nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoruč-

ními podpisy. 

 

 

Objednatel: 

 

V…………………………….. dne 31.8.2021 

 

 

 

__________________________________ 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Pardubického kraje 

Mgr. Monika Jirásková, ředitelka 

Poskytovatel: 

 

V ……………………….. dne 31.8.2021 

 

 

 

__________________________________ 

Petr Kuba s.r.o. 

Petr Kuba, jednatel 

 

 

 


